



Městský úřad Klášterec nad Ohří
nám. Dr. E. Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří

Tajemnice městského úřadu
Dr. Ing. Radka Hodicová
tel.: +420 474 359 645
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 19.02.2018
EC 02384/2018/2

KAMIKA TRADING, s.r.o.
Holečkova 619/59
150 00 Praha 5

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 13.02.2018 evidované pod spisovou značkou EC 02384/2018 Vám sděluji následující:

1. Soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů zajišťujeme zpracováním analýzy současného stavu, identifikací odchylek a přijetím opatření k jejich odstranění.
2. Ano, zpracování analýzy jsme zadali externímu zpracovateli již v roce 2017.
3. V souladu s interní směrnicí o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu bylo řešeno oslovením firem s žádostí o zpracování nabídky.
4. Příspěvkové organizace zajišťují soulad s GDPR samostatně.
5. a) Marbes Consulting, s.r.o. Plzeň
b) postup v souladu s interní směrnicí o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
c) 70.000 Kč + DPH
d) řešeno prostřednictvím objednávky

S pozdravem

Dr. Ing. Radka Hodicová

Dr. Ing. Radka
Hodicová
Digitálně podepsal
Dr. Ing. Radka
Hodicová
Datum: 2018.02.19
16:21:51 +01'00'